
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.09.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 22.464.396,00 8.308.355,0030.772.751,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 73,00

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 8.336.553,00 3.073.278,0011.409.831,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 73,06

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 4.100.096,00 6.734.563,0010.834.659,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 37,84

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 19.665,00 450.335,00470.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 4,18

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.298.054,00 955.052,002.253.106,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 57,61

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 800.000,00800.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.782.418,001.782.418,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 508.561,00508.561,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 10.000,0010.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 36.218.764,00 22.622.562,0058.841.326,00 61,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 5.063.196,00 2.006.804,007.070.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 71,62

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.872.687,00 797.313,002.670.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 70,14

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.844.089,00 865.911,002.710.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 68,05

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 4.187.309,00 1.715.480,005.902.789,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 70,94

Вкупно за програма : В2 12.967.281,00 5.385.508,0018.352.789,00 70,66

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2011 ; Време: 14:44:41



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.09.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.403.392,00 584.600,001.987.992,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 70,59

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 522.657,00 212.571,00735.228,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 71,09

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 590.532,00 227.198,00817.730,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 72,22

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 892.535,00 362.465,001.255.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 71,12

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 480.766,00 402.211,00882.977,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 54,45

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 108.769,00 211.231,00320.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 33,99

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 630.000,00630.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 81.178,0081.178,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

Вкупно за програма : К3 3.998.651,00 2.711.454,006.710.105,00 59,59

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 156.889.754,00 57.177.153,00214.066.907,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,29

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 58.049.216,00 16.195.559,0074.244.775,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 78,19

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 12.828.112,50 4.311.811,5017.139.924,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 74,84

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 542.921,50 481.106,501.024.028,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 53,02

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 298.695,50 111.038,50409.734,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 72,90

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 5.065.949,00 2.436.995,007.502.944,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 67,52

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2011 ; Време: 14:44:41



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.09.2011

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 38.232,00 2.952,0041.184,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 92,83

Вкупно за програма : Н1 233.712.880,50 80.716.615,50314.429.496,00 74,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 85.791.152,50 29.422.847,50115.214.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 74,46

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 31.732.410,00 10.848.667,0042.581.077,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 74,52

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 6.991.121,50 2.841.964,509.833.086,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 71,10

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 294.652,00 636.918,00931.570,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 31,63

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 371.833,00 192.013,00563.846,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 65,95

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 17.858.243,00 8.416.029,0026.274.272,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 67,97

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 12.744,00 34.583,0047.327,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 26,93

Вкупно за програма : Н2 143.052.156,00 52.393.022,00195.445.178,00 73,19

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.358.019,00 2.081.641,008.439.660,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 75,34

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.771.525,00 1.130.815,003.902.340,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 71,02

Вкупно за програма : Њ0 9.129.544,00 3.212.456,0012.342.000,00 73,97

Вкупно за сметка 439.079.276,50 167.041.617,50606.120.894,00 72,44

ВКУПНО: 439.079.276,50 167.041.617,50606.120.894,00 72,44

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2011 ; Време: 14:44:41



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.09.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 11.564.800,50 -11.564.800,50 
00003 Сметка за наменски
дотации

Вкупно за програма :  11.564.800,50 -11.564.800,50 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 39.963.017,00 18.878.309,0058.841.326,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 67,92

Вкупно за програма : В1 39.963.017,00 18.878.309,0058.841.326,00 67,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 13.002.521,00 5.350.268,0018.352.789,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 70,85

Вкупно за програма : В2 13.002.521,00 5.350.268,0018.352.789,00 70,85

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4.697.122,00 2.012.983,006.710.105,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 70,00

Вкупно за програма : К3 4.697.122,00 2.012.983,006.710.105,00 70,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 230.903.000,00 83.526.496,00314.429.496,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,44

Вкупно за програма : Н1 230.903.000,00 83.526.496,00314.429.496,00 73,44

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2011 ; Време: 14:44:41



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.09.2011

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 139.459.480,00 55.985.698,00195.445.178,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 71,35

Вкупно за програма : Н2 139.459.480,00 55.985.698,00195.445.178,00 71,35

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 9.256.500,00 3.085.500,0012.342.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 75,00

Вкупно за програма : Њ0 9.256.500,00 3.085.500,0012.342.000,00 75,00

Вкупно за сметка 448.846.440,50 157.274.453,50606.120.894,00 74,05

ВКУПНО: 448.846.440,50 157.274.453,50606.120.894,00 74,05

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2011 ; Време: 14:44:41


